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LEGO 42626 FRIENDS Sporty wodne na
obozie kempingowym

Numer katalogowy 5702017589442

Kod producenta 5702017589442

Opis produktu

LEGO 42626 FRIENDS Sporty wodne na obozie kempingowym

Ten zestaw to doskonały pomysł na prezent urodzinowy dla dzieci w wieku od
siedmiu lat, które uwielbiają odgrywanie ról i przygody na świeżym powietrzu.

Dzięki zestawowi LEGO® Friends Sporty wodne na obozie kempingowym (42626)
chłopcy i dziewczynki mogą wymyślać własne historie o przyjaźni. Wypróbują też

różne zajęcia: od pływania kajakiem, łowienia ryb i budowania tratw po malowanie i
puszczanie kaczek. Zestaw zawiera trzy minilaleczki LEGO Friends, figurkę

niedźwiedzia i mnóstwo akcesoriów do sportów wodnych.
Dzieci mogą odgrywać różne historie, zakładając postaciom kaski, kamizelki

ratunkowe i wiosła, a następnie obracając pokrętło, aby spuścić na wodę dwa kajaki
z przystani. Zestaw zawiera też funkcję, która pozwala dzieciom puszczać kaczki z

pomostu.
Ten zestaw LEGO Friends jest pełen akcesoriów umożliwiających opowiadanie

historii. W obozie kempingowym jest sprzęt do wypożyczenia, lodówka z
przekąskami, prysznic, apteczka, trofea i wiele innych elementów. Po dniu pełnym

wrażeń przyjaciele mogą zrelaksować się w strefie spotkań lub zagrać w tenisa
stołowego.

Zestaw dla dzieci, które uwielbiają zabawy na świeżym powietrzu — ten zestaw
konstrukcyjny LEGO® dla dzieci w wieku od siedmiu lat zawiera trzy minilaleczki,

figurkę niedźwiedzia i mnóstwo akcesoriów do sportów wodnych
Zbuduj i odkryj obóz kempingowy — dzieci mogą wymyślać własne historie o

przyjaźni, próbując różnych zajęć, od pływania kajakiem, łowienia ryb i budowania
tratw, po malowanie i puszczanie kaczek

Trzy minilaleczki i figurka niedźwiedzia — w zestawie są minilaleczki Autumn, Liann
i Zaca, figurka niedźwiedzia oraz akcesoria do sportów wodnych, w tym dwa kajaki

do wypływania z przystani
Akcesoria do uprawiania sportów wodnych — w zestawie są wędki, wiosła, kaski,
kamizelki ratunkowe, trofea, płetwy, krem ??przeciwsłoneczny, lodówka, stół do

tenisa stołowego, odznaka kajakarska do dzienniczka i nie tylko
Pomysł na prezent dla dzieci — ten zestaw inspiruje do długich, kreatywnych historii
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i stanowi świetny pomysł na prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które
uwielbiają odgrywanie ról i przygody na świeżym powietrzu

Jeszcze więcej historii o przyjaźni — zobacz inne zestawy konstrukcyjne LEGO®
Friends (sprzedawane osobno), w których dzieci odkrywają różnorodne postacie

oraz odgrywają realistyczne przygody
Wymiary — 628-elementowy zestaw z budynkiem ma 22 cm wysokości, 34 cm

szerokości i 21 cm głębokości
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